[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

От 22.12.2021
№ 165

г.Усть-Катав

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 23.12.2020 года № 160 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу жидких бытовых отходов»
В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 28.10.2020года №108 «Об утверждении стоимости платных услуг и стоимости услуг автомашины КО-529 для откачки канализации (вакуумная), оказываемых МУП «Строительно-монтажное управление-1», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 27.10.2021года №127 «Об утверждении тарифов на автоуслуги спецтехникой, оказываемые МУП «Городская служба благоустройства», Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- решение Собрания депутатов от 23.12.2020 года № 160 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу жидких бытовых отходов».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ Усика А.А.

   3. Данное решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя» и на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                                С. Н. Пульдяев
Глава Усть-Катавского городского округа                                      С. Д. Семков